Acquisition du dossier de Demande de Cotation 

Le dossier de consultation peut être retiré au Service des marchés du CHUY, téléphone 677 54 09 

13/699 30 20 11, sur présentation d’une quittance au compte CAS ARMP N°335988 ouvert auprès 

des agences BICEC d’une somme non remboursable de Vingt-cinq mille (25 000) francs CFA. La 

copie du reçu de ce versement sera annexée au dossier de consultation. 

8. Coût prévisionnel 

Le montant prévisionnel est de 45 000 000 (quarante-cinq millions) FCFA 

9. Cautionnement de soumission  

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , 

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 

chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste

[...]

Acquisition of the Request for Quotation File 

The consultation file may be collected from the Procurement Service of YUTH, Tel. 677 54 09 13 / 699 30 

20 11, upon presentation of a payment receipt to CAS ARMP Account No. 335988 opened at BICEC 

agencies, for a non-refundable amount of Twenty-five thousand (25,000) CFA francs. A copy of the receipt 

of this payment shall be attached to the consultation file. 

8. Estimated Cost 

The estimated amount is Forty-five million (45,000,000) CFA francs. 

9. Bid Bond 

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond, duly signed, issued by an organization 

or financial institution approved by the Minister of Finance to issue guarantees in the field of public 

procurement.

[...]

Directeur Général du Centre Hospitalier et Universitaire de 

Yaoundé 

COMMISSION INTERNE DE PASSATION DES MARCHES 

Financement : Budget CHUY 2026 
Imputation: 2025-02-200000-619400  

Montant prévisionnel : Quarante-cinq millions (45 000 000) FCFA 
       Délais d’exécution : Douze (12) mois 

Autorité contractante : Directeur Général du Centre Hospitalier et Universitaire de Yaoundé 

PIECE № III : MODELE DE LETTRE DE COTATION

[...]

Directeur Général du Centre Hospitalier et Universitaire de Yaoundé 

COMMISSION INTERNE DE PASSATION DES MARCHES 

Financement : Budget CHUY 2026 
Imputation: 2025-02-200000 -619400 

Montant prévisionnel : Quarante-cinq millions (45 000 000) FCFA 
       Délais d’exécution : Douze (12) mois 

Autorité contractante : Directeur Général du Centre Hospitalier et Universitaire de Yaoundé 

PIECE № IV : BORDEREAU DESCRIPTIF ET QUANTITATIF 

2025